
Дата формирования 29.09.2014 09:23 http://torgi.gov.ru Страница 1 из 6

Извещение о проведении торгов № 290914/0297926/01

Форма проведения торгов: Открытый аукцион
Сайт размещения информации о
проведении торгов:

http://torgi.gov.ru/

Количество лотов: 2
Дата создания извещения: 29.09.2014
Дата публикации извещения:
Дата последнего изменения: 29.09.2014

Контактная информация организатора торгов

Наименование организации: Муниципальное учреждение "Комитет по

управлению муниципальным имуществом

администрации муниципального

образования Куйтунский район"
Адрес: Иркутская область, Куйтунский район, р.п.

Куйтун, ул. Карла Маркса, 18
Телефон: 83953651973
Факс: 83953651973
E-mail: kuitmer@irmail.ru
Контактное лицо: Кадоркина Валентина Николаевна

Условия проведения торгов

Дата и время начала приема заявок: 30.09.2014 09:00
Дата и время окончания приема
заявок:

30.10.2014 11:00

Порядок приема заявок и прилагаемых
к ним документов, адрес места
приема заявок:

Заявка принимается в письменном виде

по форме утвержденной организатором

торгов с прилагаемыми документами,

предложениями по адресу: Иркутская

область, Куйтунский район, р.п.Куйтун,

ул. Карла Маркса, 18(МКУ "КУМИ по

Куйтунскому району")
Требования к содержанию и форме
заявок:

в письменной форме

Порядок и срок отзыва заявок: Заявитель вправе подать заявку на отзыв до

11 часов 30 октября 2014 г.
Дата и время определения участников
торгов:

30.10.2014 15:00



Дата формирования 29.09.2014 09:23 http://torgi.gov.ru Страница 2 из 6

Место и порядок определения
участников торгов:

Иркутская область, Куйтунский

район, р.п.Куйтун, ул. Карла Маркса,

18(МКУ "КУМИ по Куйтунскому

району"),рассматриваются заявки и

документы претендентов, устанавливается

факт поступления задатка на основании

выписки с соответствующего счета. По

результатам рассмотрения документов

принимается решение о признании

претендентов участниками торгов или

отказе в допуске претендентов, которое

оформляется протоколом.
Порядок внесения изменений в заявки: -
Срок отказа от проведения торгов: 24.10.2014
Дата и время проведения аукциона: 31.10.2014 11:00
Место проведения аукциона: Иркутская область, Куйтунский район,

р.п.Куйтун, ул. Карла Маркса, 18(МКУ

"КУМИ по Куйтунскому району"
Срок подведения итогов: 31.10.2014
Место подведения итогов: Иркутская область, Куйтунский район,

р.п.Куйтун, ул. Карла Маркса, 18(МКУ

"КУМИ по Куйтунскому району"
Порядок определения победителей
торгов:

Победителем аукциона признается тот

участник аукциона, номер билета которого

был назван аукционистом последним

Реестр изменений

Изменения по торгам не вносились.

Реестр разъяснений

Запросов на разъяснение не поступало.

Реестр протоколов

По торгам не внесены протоколы.

Реестр жалоб

Жалоб по торгам не зарегистрировано.



Дата формирования 29.09.2014 09:23 http://torgi.gov.ru Страница 3 из 6

Лот № 1

Статус: Создан

Общая информация по лоту:

Тип торгов: Продажа
Вид собственности: Неразграниченная
Реквизиты решения о проведении
торгов:

Распоряжение и.о. председателя МКУ от

29.09.2014г. №23
Кадастровый номер: 38:10:070802:1054
Целевое назначение и разрешенное
использование земельного участка:

для расширения производственной базы

Местоположение: Иркутская обл, Куйтунский р-н, с западной

стороны земельного участка по ул. Лесная,1

п.жд.ст. Тулюшка
Детальное местоположение: с западной стороны земельного участка по

ул. Лесная,1 п.жд.ст. Тулюшка
Площадь (Квадратный метр): 53 165
Описание границ земельного участка: из земель промышленности, энергетики,

транспорта, связи, радиовещания,

телевидения, информатики, земли для

обеспечения космической деятельности,

земли обороны,безопасности и земли иного

специального назначения
Срок аренды: Лет: 0, месяцев: 0
Предмет торга: Цена земельного участка
Начальная цена в валюте лота: 394 000 руб.
Начальная цена 1 кв.м в валюте лота:7,41 руб.
Шаг аукциона: 19 700
Размер задатка в валюте лота: 78 800 руб.
Порядок внесения и возврата
задатка:

сумма задатка перечисляется на

расчетный счет Управления Федерального

казначейства по Иркутской области

4010181090000001001 в ГРКЦ ГУ Банка

России, КБК 92011406013100000430, ИНН

3814009128, КПП 381401001, ОКТМО

25622449



Дата формирования 29.09.2014 09:23 http://torgi.gov.ru Страница 4 из 6

Размер обеспечения: -
Параметры разрешенного
строительства объекта:

-

Технические условия подключения
объекта к сетям инженерно-
строительного обеспечения:

-

Обременение: Участок обременен арендой земельного

участка по договору аренды 30-12а от

20.03.2012г
Наличие фотографий: Нет
Дата, время и порядок осмотра
земельного участка на местности:

22 сентября 2014г



Дата формирования 29.09.2014 09:23 http://torgi.gov.ru Страница 5 из 6

Лот № 2

Статус: Создан

Общая информация по лоту:

Тип торгов: Продажа
Вид собственности: Неразграниченная
Реквизиты решения о проведении
торгов:

Распоряжение и.о.председателя МКУ

"КУМИ по Куйтунскому району от

29.09.2014г. №23
Кадастровый номер: 38:10:120134:869
Целевое назначение и разрешенное
использование земельного участка:

для индивидуального жилищного

строительства
Местоположение: Иркутская обл, Куйтунский р-н, р.п.

Куйтун, ул. Радужная, №6
Детальное местоположение: р.п. Куйтун, ул. Радужная, №6
Площадь (Квадратный метр): 2 000
Описание границ земельного участка: из земель населенных пунктов
Срок аренды: Лет: 0, месяцев: 0
Предмет торга: Цена земельного участка
Начальная цена в валюте лота: 11 000 руб.
Начальная цена 1 кв.м в валюте лота:5,5 руб.
Шаг аукциона: 550
Размер задатка в валюте лота: 0 руб.
Порядок внесения и возврата
задатка:

сумма задатка перечисляется на

расчетный счет Управления Федерального

казначейства по Иркутской области

4010181090000001001 в ГРКУ ГУ Банка

России, КБК 92011406013100000430, ИНН

3814009128, КПП 381401001, ОКТМО

25622151
Размер обеспечения: -
Параметры разрешенного
строительства объекта:

для индивидуального жилищного

строительства
Технические условия подключения
объекта к сетям инженерно-
строительного обеспечения:

-

Обременение: Нет



Дата формирования 29.09.2014 09:23 http://torgi.gov.ru Страница 6 из 6

Наличие фотографий: Нет
Дата, время и порядок осмотра
земельного участка на местности:

18 сентября 2014г


